

# LÆSEVEJEN ApS

Hyldehaven 29  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Karin Fabrin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LÆSEVEJEN ApS

Hyldehaven 29

6800 Varde

CVR-nr: 36067667

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er læseassistance, hvor målgruppen er børn med læseproblemer

Resultatet er ikke tilfredsstillende og der forventes et overskud i 2018

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten vedr. 2017.

Varde, den

### **Direktion**

Betina Olsen

Line Fie Aggerholm Jensen

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er læseassistance, hvor målgruppen er børn med læseproblemer

Resultatet er ikke tilfredsstillende og der forventes et overskud i 2018

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten vedr. 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		390.248	456.700
Produktionsomkostninger .....		-3.303	-6.806
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>386.945</b>	<b>449.894</b>
Administrationsomkostninger .....		-376.913	-413.815
Andre driftsomkostninger .....		-9.618	-12.882
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>414</b>	<b>23.197</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>414</b>	<b>23.197</b>
Skat af årets resultat .....		-3.427	-2.707
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.013</b>	<b>-20.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.013	20.490
<b>I alt .....</b>		<b>-3.013</b>	<b>20.490</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		50.830	52.973
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.830</b>	<b>52.973</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.830</b>	<b>52.973</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.830</b>	<b>52.973</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-10.214	-7.201
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.786</b>	<b>42.799</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.044	10.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.044</b>	<b>10.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.044</b>	<b>10.174</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.830</b>	<b>52.973</b>